АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022__                                                                                                                       № 245__

г.Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 26.05.2021 № 159

«О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной

безопасности Локтевского района

Алтайского края»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», от 30.12.2021 № 459-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район

Алтайского края, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 26.05.2021 № 159

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Локтевского района Алтайского края»

следующие изменения:

1.1. Раздел 3 дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«-принимать решения о проведении эвакуационных мероприятий при

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций

муниципального характера».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                Г.П. Глазунова

Подготовил: _________И.А. Танага

Согласовано:  ________юр. отдел